TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2017

A Comissão de Licitação do DNOCS torna público para os
interessados o Resultado de Julgamento das Propostas de Preço da
Tomada de Preços Nº 003/2017: Licitante Classificada: OPEMACS
SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA, com o valor de R$ 702.752,76
(Setecentos e Dois Mil, Setecentos e Cinquenta e Dois Reais e
Setenta e Seis Centavos). O relatório de julgamento encontra-se
disponível no site do DNOCS. Os autos estão disponíveis no SEI-
DNOCS.

ANDREA RODRIGUES PEREIRA
Presidente da Comissão de Licitação

(SIDEC - 28/06/2018) 193002-11203-2018NE800015